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انگلیس رسواتر از آن 
است که بتواند علیه 
ایران سیاه نمایی کند

اسلامی  جمهوری  خارجه  وزارت  سخنگوی  کنعانی،  ناصر 
کامرون، وزیــر خارجه رژیم  ایــران اظهارات بی اساس دیوید 
را  آنها  کــرد و بیان  را بــه شــدت محکوم  ایـــران  انگلیس علیه 
تــلاشــی بــی حــاصــل بـــرای تــوجــیــه جــنــگ افـــروزی هـــای اخیر 
آمریکا و انگلیس در دریای سرخ و انحراف اذهان جهانیان از 

نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه دانست.
که هــزاره جدید را با راه انداختن  کــرد: آنهایی  کنعانی اظهار 

جنگ های خونین در عراق و افغانستان شروع کرده و بدون 
کــنــون شــریــک جنایت های جـــاری رژیــم  گذشته، ا عــبــرت از 
صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه و کرانه 
که بتوانند علیه ایــران  غربی شــده انــد، رسواتر از آن هستند 

سیاه نمایی کنند و نشانی غلط بدهند.
نظامی  حمله  کــرد:  تصریح  ایــران  خارجه  وزارت  سخنگوی 
کمیت و تمامیت  آمریکا و انگلیس علیه یمن، نقض حق حا

ارضی یک کشور مستقل و مغایر با منشور ملل متحد و اصول 
حقوق بین الملل است و نتیجه ای جز تشویق رژیم اشغالگر 
صهیونیستی به ارتکاب جنایات جنگی بیشتر و توسعه دامنه 

تنش در منطقه ندارد.
مقام های انگلیسی پس از حمله نظامی مشترک با آمریکا به 
ک یمن در بامداد روز جمعه، این کشور را  برخی مواضع در خا

به حملات بیشتر تهدید کرده اند.

 مجلس با تشکیل »صندوق عدالت
و پیشرفت« موافقت نکرد

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان در بیست و ششمین 
کشور  ســراســر  جمعه  ائمه  و  ولی فقیه  نمایندگان   گردهمایی 
با اشاره به حادثه کرمان بیان کرد: آنچه خانواده شهدای کرمان 
که بعضا هنوز عزیزشان تدفین نشده بود، از من می خواستند 
این بود که حفظ ارزش هــای انقلاب و امــام )ره( و رهبری یادتان 
که  گرفتن از جلادانی بود  نــرود و خواسته دیگرشان هم انتقام 
ک و خون کشیده اند. همچنین تقاضای  این روزها مردم را به خا
دیدار با رهبر انقلاب را داشتند که من به رهبر انقلاب منتقل کردم 
گفت:  و فرمودند زمانش را تنظیم می کنم.رئیس قوه اجرایی 
بیش از هرکسی رئیس دولت باید مدعی مبارزه با فساد باشد و 
هر موردی از فساد و ناهنجاری که در دولت یا دستگاه ها باشد، 
کشف کننده و پیگیری کننده آن خود مسئولان باشند و این رویه 
باید بعد از این هم ادامه یابد. ممکن است هرکسی دچار خطا 
شــود امــا مــردم بدانند به هیچ عنوان در هیچ جایگاهی اجــازه 
نخواهیم داد فساد لانه گزینی کند.رئیسی گفت: در این دوره و هر 
فصل، من جلسه مشترک استانداران و وزرا را بدون تعطیلی برگزار 
می کنم؛ این قول را عملی کرده ام و بنا داریم اختیارات استانداران 
که من به تمرکززدایی معتقدم تا میزانی که  را افزایش دهیم چرا
به کار سلسله مراتبی ضربه نزند.وی متذکر شد: از ابتدای دولت 
پیشنهاد کردیم حق مالکانه معادن، مولدسازی اموال و دارایی 
مازاد دولت و واریز آن به یک حساب و بازگشت مالیات دریافتی از 
هر استان به همان استان را اجرایی کنیم و تحت عنوان »صندوق 
عدالت و پیشرفت« در اختیار شورای برنامه ریزی استان ها قرار 

گیرد اما مجلس با این پیشنهاد موافقت نکرد.

 مراسم بزرگداشت شهدای کرمان 
برگزار شد

حضور  با  کرمان  تروریستی  حادثه  شهدای  بزرگداشت  مراسم 
مسجد  در  رئیس جمهور  رئیسی،  سید ابراهیم  حجت الاسلام 
سلمان نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.در این مراسم جمعی از 
کــرمــان و مسئولان  خــانــواده هــای شــهــدای حــادثــه تروریستی 
نهادهای مختلف حضور داشتند.در دو اقــدام تروریستی روز 
سیزدهم دی در گلزار شهدای کرمان ۹4 نفر به شهادت رسیدند 

و 284 نفر هم مجروح شدند.

   ساختار سیاسی رژیم صهیونیستی
با »طوفان الاقصی« فرو  پاشید

جمع  در  کــشــورمــان  خــارجــه  ــر  وزیـ امیرعبداللهیان،  حسین 
بــا اشـــاره به  کشور  نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه ســراســر 
نقش آفرینی محور مقاومت در منطقه غرب آسیا، اظهار کرد: در 
دنیای پیچیده ای که امروز مقاومت در آن نقش آفرینی می کند، 
گــروه مقاومت آزادیبخش یعنی  که تنها یک  جهان شاهد بود 
کتبر ساختار سیاسی، امنیتی و  حماس، توانست در عملیات 7 ا
وضعیت روانی رژیم اشغالگر را دچار فروپاشی کند.وی به ماهیت 
عملیات طوفان الاقصی به عنوان عملیات ضداشغالگری یک 
جنبش آزادیبخش علیه یک رژیم اشغالگر و نامشروع اشاره کرد و 
گفت: آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی از کشورهای غربی تلاش 
کتبر را اقدامی تروریستی معرفی کنند که با  کردند تا عملیات 7 ا

دیپلماسی سازنده مقاومت، این نگاه رنگ باخت.
کرد: در 100 روز بمباران مستمر و  کشورمان اظهار  وزیر خارجه 
هزار   2۵ از  بیش  کشتار  به رغم  رژیم صهیونیستی  ک،  وحشتنا
نفر از شهروندان و به ویژه زنان و کودکان فلسطینی نتوانست به 

هیچ یک از اهداف اعلام شده خود دست یابد.
رژیم صهیونیستی  از  آمریکا  گسترده  حمایت  امیرعبداللهیان 
گــفــت: رژیم صهیونیستی و  را خــطــای بـــزرگ آمریکا دانــســت و 
حامیانش تصور می کردند ظرف مدت کوتاهی می توانند حماس 

را از بین ببرند که محاسبه ای کاملا غلط بود.
وی با تبیین توان کنشگری گروه های غیردولتی در جهان پیچیده 
امروز گفت: به مــوازات کنشگری دولت ها، جریان های مردمی و 
گروه های غیردولتی نیز به عناوین و روش های مختلف در حال 
کنشگری و ایفای نقش هستند و جریان های مقاومت در منطقه 
کنون از توان کنشگری جریان سازی در راستای تقویت صلح و  ا
امنیت در منطقه برخوردار است.امیرعبداللهیان، شهید سلیمانی 
را قهرمان مبارزه با تروریسم در عرصه جهانی دانست و در ادامه 
ضمن تبیین رویکرد حزب ا... لبنان در مقابل رژیم صهیونیستی، با 
کید بر این که نیروهای مقاومت در منطقه از جمله یمن مستقلا و  تأ
در چارچوب مصالح خود اقدام می کنند و جمهوری اسلامی ایران 
به آنها دستور نمی دهد، اظهار کرد: مدل های رفتاری گروه های 
کنون بخش  مقاومت بسیار قابل توجه بــوده و حــزب ا... لبنان ا
قابل توجهی از نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی را در مرزهای 

شمالی با جنوب لبنان مشغول کرده است.

میز خبر

اسلامی  انقلاب  4۵سالگی  آستانه  در   
ایران هستیم؛ نظامی که بر مردم سالاری 
کید دارد و مراجعه به رای ملت را  دینی تا
بــه این  تــا  ارزش دینی و قانونی مــی دانــد  مهم ترین 
کم بوده و  ترتیب اراده ملت بر تغییرات و تحولات حا
دمــوکــراســی واقــعــی محقق شــود. از ابــتــدای پیروزی 
انــقــلاب اســلامــی ایـــران بــه طــور میانگین هــر دو سال 
یک بار شاهد برپایی انتخابات  مختلف بودیم تا در 
سایه آن کلان برنامه های کشور با محوریت مردم و با 
مشورت آنها انجام شود. در این ماه ها و هفته ها نیز به 
استقبال دوازدهمین انتخابات قوه مقننه و ششمین 
افــراد  تا  مــی  رویــم  رهبری  انتخابات مجلس خبرگان 
ــا تــوجــه بــه ضـــرورت هـــا و  خــوش فــکــر و تــازه نــفــس را ب
شرایط  و  بفرستیم  ملت  خانه  بــه  جامعه  نــیــازهــای 

جدیدی را برای کشورمان رقم بزنیم.
بدیهی است انتخابات بهترین مسیر برای صیانت از 
اقتدار و عزتی است که به سبب دلاورمردی و پایداری 
مردم نصیب مان شده است و جلوه های دیگر آن در 
انتخابات به منصه ظهور می  رسد. بدون تردید برگزاری 

سمت  به  ملت  حرکت  نماد  مختلف  انتخابات های 
بهبود شرایط در همه حوزه هاست و بی دلیل نیست که 
این تکلیف ملی و شرعی حتی در کوران جنگ و پاندمی 
کرونا تعطیل نشده و مردم سالاری دینی برای چندمین 
بار به اجرا درآمد تا هیچ عاملی نتواند مانع حضور مردم 

در تعیین سرنوشت شان باشد.

 به دلیل دعواهای سیاسی نباید انتخابات را 
به حاشیه برد

تکیه نظام به آرای مــردم یکی از میدان هایی است 
ــرای ملت طــراحــی شــده تا  کــه طبق قــانــون اســاســی ب
گذاشته  آنها همراهی خود با مسئولان را به نمایش 
که  بداندیشان بدهند  و  بــه معاندان  را  پیام  ایــن  و 
در  نقشی  دشــمــنــان  تخریبی  و  تحریمی  اقـــدامـــات 
ــرای حمایت از نظام نـــدارد. مــردم  عــزم جــزم مــردم ب
و  امنیت  کــه  اعــلام می کنند  انتخابات  در  بــا حضور 
منافع ملی کشور اولویت نخست ملت ایــران است و 
هرگز به دلیل دعواهای سیاسی جناح های مختلف 
ــوء مــعــانــدان بــه حــاشــیــه نـــمـــی رود و  و تــبــلــیــغــات سـ

علاوه براین حضور در پای صندوق های رای بهترین 
که با  شیوه برای مخاطب قراردادن مسئولانی است 
مصلحت اندیشی و کم کاری ها، منافع ملی را به چالش 
از دایــره  می کشند و به خاطر ایــن سهل انگاری باید 
قدرت حذف شوند و جای خود را به افراد و تفکراتی 
بدهند که در تراز جامعه اسلامی و انقلابی هستند و 
بــراســاس حق گرایی، خیرخواهی،  را  اقــدامــات خــود 
انصاف، تعهد و تخصص انجام داده و بــرآورده کــردن 
ــه تــصــمــیــم هــای خــود ــوح ــرل  انـــتـــظـــارات مــــردم را س

 قرار دهند.
مشارکت رشک برانگیز مردم در 40 انتخاباتی که پس 
از انقلاب برگزار شده و حضور 7۵ درصدی آنها در این 
است.  داشته  مختلفی  بازتاب های  سیاسی  ماراتن 
برخی با نگاه مثبت به این حضور نگریسته و بر تداوم 
کید  شرایط لازم برای نمایش این همدلی و همراهی تا
دارند و توجه به اهمیت نقش آفرینی مردم در تعیین 
سرنوشت خودشان را به فال نیک می گیرند اما سوی 
دیگر گروهی هستند که بخواهند به هر ترتیبی شده 
کمیت  گذاشته و تصویر شفاف حا چــوب لای چــرخ 

مردم سالاری دینی در انتخابات را مخدوش کنند. از 
همین رو در جبهه معاندان قرار گرفته و تلاش خود را 
معطوف به این می کنند که مردم را از حضور در پای 
صندوق رای دلسرد کرده و آتش بیار این جنگ روانی 

شوند.

 حربه های بداندیشان برای کاهش مشارکت
مختلف،  دوران  در  انــقــلاب  دســتــاوردهــای  تحریف 
اقــدامــات  سانسور  موفقیت ها،  ــوه دادن  ــل ج وارونـــه 
قوای سه گانه، شبهه افکنی درباره تایید صلاحیت ها، 
مانور دادن روی افرادی که به دلایل مختلف قانونی 
را ندارند، تحریم  انتخاباتی  امکان حضور در صحنه 
نهادهای  به  اتهام  رای،  از صندوق  قهر  و  انتخابات 
قانونی در خصوص مهندسی انتخابات و ... ازجمله 
حربه هایی است که بداندیشان و معاندان پشت آنها 
پنهان می شوند تا اصل حضور مــردم در انتخابات را 
نشانه رفته و پس از آن نظام را متهم به این کنند که 
مقبول مردم نیست. این مجموعه کارها که در اصل زیر 
سؤال بردن نقش مردم و اثرگذاری آنهاست باید توسط 

نخبگان سیاسی و فعالان حزبی تبیین شده و فرصت 
ماهیگیری نفوذی ها از آب گل آلود از آنها سلب شود.

کاهش  که به دنبال یــأس و ناامیدی مــردم و  آنهایی 
پــای صندوق های رأی هستند در جبهه  حضور در 
آنها  کــاری  کارنامه  دشمن بــازی می کنند. نگاهی به 
به سربلندی  اعتقادی  که  بــه وضــوح نشان می دهد 
ایران ندارند و با برنامه های خود می خواهند مردم را 
نسبت به اهمیت حضورشان در عرصه تصمیم گیری 
کنند و این دقیقا بازی در پازل  کشور دچار تشکیک 
کردن  پیش بینی شده توسط دشمنان است. ناامید 
مردم از تحول و یأس آفرینی بر پایداری مشکلات مبین 
این نکته مهم است که دشمن همیشه بر نقاط حیاتی 
دست می گذارد تا ضربه بنیادی وارد کند که ترمیم آن 

به سهولت امکان پذیر نیست.
از همین رو می بینیم که رهبر معظم انقلاب با بصیرت 
مثال زدنی شان نقشه و راهبرد دشمنان را شناسایی 
تلاش  در  انتخابات  موضوع  به  زودهنگام  ورود  با  و 
کـــرده و راهــکــار  هستند تــا اهـــداف دشــمــن را تبیین 
بــرون رفــت از آن را کــه هــمــان مــشــارکــت گــســتــرده در 
کنند، زیرا بارزترین  انتخابات است به مردم یادآوری 
ــوع مــشــارکــت افـــراد در مــیــدان سیاست حــضــور در  ن
ــدف را نشانه  ــن تیر چند ه ــت تــا بــا ای انــتــخــابــات اس
بگیرند؛ تثبیت پایه های سیاسی و اجتماعی جامعه، 
توزیع قدرت براساس اراده مردم و شلیک به جریان 
نفاق که با حضور گسترده خود می خواهند این حق 
مسلم شهروندی را از مردم سلب کنند، از اثرات مثبت 
اولیه حضور گسترده در این ماراتن سیاسی است که 
برکات درازمــدت آن تا چهار سال و بلکه تا دهه های 

بعدی قابل احصاست.
شــرایــط حــســاس پــس از اغــتــشــاشــات مــهــرمــاه کــه با 
ــای منافقان و تجزیه طلبان در آن  گذشت زمــان ردپ
که آحــاد جامعه در  به روشنی مشخص بود می طلبد 
این رویداد مهم سیاسی شرکت و علاوه بر نقش آفرینی، 
توطئه های دشمنان برای ضربه زدن به ایران اسلامی 
را خنثی کنند. عدم مشارکت گسترده مردم به هر دلیل 
مانند مشکلات اقتصادی و رفاهی، نه تنها این مسأله 
را حل نمی کند بلکه حرکت در مسیر دشمنانی است 
که به دلیل پــایــداری ما بر اصــول انقلاب تحریم های 
ظالمانه به ما تحمیل کرده اند و از هیچ اقدامی برای 
کارآمدی ایــران رویــگــردان نیستند. حــدود 43 روز  نا
فرصت داریــم با تــلاش هدفمندمان مــردم را دعوت 
بــه مــشــارکــت و سپس انــتــخــاب اصــلــح در انتخابات 
کنیم تا از  مجلس شــورای اسلامی و خبرگان رهبری 
این رهگذر کشورمان را در چهار سال آینده به سمت 
پیشرفت سوق دهیم و به افرادی که در این خصوص 
تردید دارند اثبات کنیم که کاهلی برای حضور در پای 
بــرای  را  جبران ناپذیری  ضــربــات  رای  صــنــدوق هــای 

انقلاب و مردم به همراه خواهد داشت.

شش در دو

انتخاباتگزارشمیدهد »جامجم«ازتلاشهایسوگیرانهبرایکاهشمشارکتدر

مشارکتانتخاباتیعلیهخطتحریم

 برنامه انتخابات اسفند ماه جاری از لحاظ شرایط سیاسی 
کشور و اوضاع منطقه از اهمیت زیادی برخوردار است و رهبر 
، انتخابات 11 اسفند را  معظم انقلاب در سخنرانی های اخیر
بسیار مهم، تعیین  کننده و زمینه ساز تحول خواندند و با تبیین اهمیت 
مجلس شورای اسلامی در حل مشکلات موجود و تعیین مسیر حرکت 
کید کردند: ملت خود را برای برگزاری انتخابات به بهترین شکل  ، تأ کشور
، رقابت واقعی  یعنی همراه با چهار خصوصیت »مشارکت قوی  و پرشور
جناح ها و دیدگاه های مختلف، سلامت حقیقی و امنیت کامل« آماده 
کند. بدون تردید جناح ها و گروه های سیاسی، نهادهای ناظر بر برگزاری 
انتخابات و رسانه ها، مخاطب بخشی از سخنان رهبری هستند تا زمینه 
پرشور مشارکت قوی و رقابت واقعی در انتخابات را مهیا کنند. از سوی 
دیگر بداندیشان از مــدت هــا قبل توپخانه های خــود را بــه طــرف این 
کــرده و مشغول بمباران انتخاباتی هستند تا با ایجاد  انتخابات روشــن 
کارآمد  ناامنی های مختلف و بحران های سیاسی به دعوا های حزبی و نا
نشان دادن نظام ضریب دهند و مردم را از حضور در انتخابات دلسرد کنند 
زیــرا به خوبی به اهمیت مشارکت عمومی در انتخابات پیش رو واقف 
هستند و برنامه های متعددی را برای سنگ اندازی در این جشن ملی 
طراحی کرده اند و از ماه ها قبل روی گزاره کم فروغ بودن انتخابات مانور 
می دهند، از همین رو ویژه برنامه انتخاباتی »شش در دو« در پنجمین 
قسمت خود میزبان علی اصغر شفیعیان، مدیرمسئول پایگاه خبری و 
تحلیلی انصاف نیوز و مهدی امامقلی، روزنامه نگار، حقوقدان و کارشناس 
مسائل سیاسی بــود تــا بــا آنها درخــصــوص الــزامــات و مؤلفه های ورود 
جریان ها و شخصیت های سیاسی و رسانه ای در انتخابات گفت و گو کند.

  میانه روها می خواهند خطر تسلط تندروها
 بر کشور  را  کنترل کنند

گرفت با تحلیل فضای  که در ادامــه رونــد مناظره ای به خــود  برنامه 
مجلس  انتخابات  دوازدهمین  در  مــردم  مشارکت  میزان  و  انتخابات 
آغــاز شد و  شــورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
علی اصغر شفیعیان با اشاره به سرد بودن فضای انتخاباتی گفت: تصور 
من این است که احزاب و گروه های سیاسی اقبال زیادی به انتخابات 
ندارند و این مسأله در نظرسنجی ها نیز مورد تایید قرار گرفته است. چند 
روز پیش خبرگزاری ایرنا خبری را بر مبنای نظرسنجی اعلام کرده و گفته 

بود که پیش بینی مشارکت انتخاباتی در شهر تهران در حال حاضر بین 
8 تا 10 درصد است و با این توصیف، مشارکت در انتخابات کاهشی است.
وی با انتقاد از عملکرد رسانه های رسمی درخصوص انتخابات افزود: 
انتخابات  در  مشارکت  که  می کنند  مطرح  را  گاندا  پروپا ایــن  رسانه ها 
کنار زدن بسیاری  یعنی تایید اصل نظام و این در واقع از همین الان 
از مردم و منتقدان است تا آنها در انتخابات شرکت نکنند، در حالی که 
برداشت من از بیانات رهبری این نیست و رسانه ها و صداوسیما با این 
کار زمینه ساز عدم شرکت عده ای در انتخابات می شوند. از طرف دیگر 
که  بخشی از روشنفکران منتقد هم بازی خورده اند و مدعی هستند 

شرکت در انتخابات به معنای تایید همه رویه هاست.
شفیعیان با بیان این که این دو تفکر دست به دست هم داده انــد تا 
افــرادی که تردید ها و نقد هایی به روندها دارنــد، به این نتیجه برسند 
کرد، ادامــه داد: رسانه های رسمی برای  که نباید در انتخابات شرکت 
باشند  داشته  حضور  تبلیغاتی  بخش  در  باید  فقط  مشارکت  افزایش 
چون در حوزه های دیگر این قدرت را ندارند و باید از پررنگ کردن این 

مرز خودداری کنند. 

الزامات  انصاف نیوز درخصوص  و تحلیلی  پایگاه خبری  مدیرمسئول 
افزایش مشارکت تصریح کرد: شب انتخابات نمی توان شرایط مطلوب 
برای حضور مردم در انتخابات را فراهم کرد و این بذر باید از قبل پاشیده 
می شد تا در انتخابات ثمر دهد. نمونه این موضوع را در رای بالای آقای 
که مانع اقدامات  روحانی در دومین دوره دولت تدبیر و امید دیدیم 
ترامپ شد، چون وی می دانست این دولت از پایگاه مردمی برخوردار 

است و نمی توان علیه آن کاری کرد.
کــرد: مخالفان آقــای روحــانــی از مشهد شــروع به تحریک  وی تصریح 
مردم کردند و نتیجه آن باعث شد تا دستاوردهای برجام پایمال شود. 
دوستان آقای امامقلی با همکاری آقای ترامپ باعث رشد تورم و افزایش 
تحریم ها شدند و اجازه ندادند تا منتخب مردم کارش را انجام دهد و ما 

داریم تاوانش را می دهیم.
از  کــرد: بخشی  انتخاب پیش رو اظهار  ــاره به اهمیت  با اش شفیعیان 
میانه روها می خواهند با حضور در انتخابات خطر حضور تندروها در 
کنند اما یک جریان اقلیت  خیز برداشته تا مشارکت را  کنترل  کشور را 

کاهش دهد زیرا از رای ندادن مردم بهره مند می شود.

 مردم در انتخابات اسفند همه را غافلگیر می کنند
پنجمین قسمت ویژه برنامه انتخاباتی »شش در دو« با اظهارات مهدی 
امامقلی، روزنامه نگار، حقوقدان و کارشناس مسائل سیاسی ادامه یافت. 
وی حضور مردم در انتخابات اسفند را خوب پیش بینی کرده و گفت: جامعه 
ایران جامعه ای است که غافلگیر می کند و نمی توان چنین جامعه ای را با 
نظرسنجی پیش بینی کرد. تقریبا می توان گفت که نظرسنجی ها همیشه 
حرف آخر را نزده اند هر چند که آنها یک تحلیل از فضای انتخاباتی کشور 
ارائه می دهند. با این حال فکر می کنم مردم در انتخابات اسفند سورپرایز 
نیز  انتخابات ســال 13۹8  ایــن کــه در  بــه  ــاره  بــا اشـ کرد.امامقلی  خواهند 
پیش بینی ها و نظرسنجی ها از پایین بودن نرخ مشارکت حکایت می کرد، 
افزود: با این که در آن سال کرونا کشور را فرا گرفته بود اما این طور نشد. طبق 
کرونا تاثیر منفی 1۵ درصــدی روی انتخابات گذاشت چون  پیش بینی ها 

مردم به سلامتی خود اهمیت دادند.
کید بر این که در آن انتخابات همه جریان های سیاسی  این فعال رسانه ای با تا
معتقد بودند عمق نارضایتی اجتماعی از دولت روحانی به شدت زیاد و رو 
به افزایش است، تصریح کرد: مردم شاهد تورم های چند صد درصدی در 
مسکن و خودرو و عدم تحقق وعده های دولت بودند و خدا خدا می کردند که 
دولت روحانی برود و در چنین فضایی اصلا دوست نداشتند که در انتخابات 
شرکت کنند اما با این وجود، حضور ۵0 درصد داشتند که نسبت به اوضاع 
خوب و در حد استانداردهای جهانی بود.امامقلی با بیان این که تحریم های 
که جمعی از اصلاح طلبان  گسترده به دلیل اتفاقات بعد از انتخابات 88 
کشورمان اعــلام شد،  کردند علیه  کشور تحمیل  رادیــکــال آن شرایط را به 
اظهار کرد: عجیب است که یک تحرک اعتراضی در مشهد را که خیلی ها از آن 
بی خبر هستند را به اقدامات ترامپ ربط می دهید مضاف بر این که جالب 

است که رئیس جمهور آمریکا اتفاقات مشهد را رصد می کند.
این فعال سیاسی با طرح این پرسش که چرا جریان های غربی متخاصم به 
حمایت از برخی اصلاح طلبان می پردازند، گفت: مسأله هجمه به عملکرد 
که همواره در مقطع  شــورای نگهبان و نظارت استصوابی موضوعی است 
غ از  قبل از انتخابات مطرح می شود و برخی روی موج آن سوار می شوند فار
این که این سیستم به طور سختگیرانه تر از ایران در آمریکا، انگلیس و فرانسه 
رایج است و طبق همین قوانین ترامپ به دلیل نقش آفرینی در حوادث کنگره 
صلاحیت شرکت در انتخابات را نــدارد.وی با اشــاره به این که رئیس دولت 
اصلاحات اذعان کرد که فهرست تکرار دیگر قابلیت ندارد و مردم دیگر وقعی به 
اصلاح طلبان ندارند، تصریح کرد: خسارت هایی که این افراد با تهییج، تطمیع 
و تشویق اغتشاشگران به مملکت وارد کردند به هیچ وجه قابل جبران نیست و 

کمه نکردند با این که ادعای قانون مداری دارید.    حتی آنها را محا

کیدشد پنجمینویژهبرنامهانتخاباتی»ششدردو«تا در

چشمامیدتحریمکنندگانبهکاهشمشارکتاست

متن کامل این  برنامه را می توانید در سایت جام جم آنلاین بخوانید.


